POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) - S -
TRES60 - STRETCH
FILM SUCIO

Kilos

55.20

1.50

82.80

SMR

CHATARRA - TRES60

Kilos

573.20

1.20

687.84

ALR

ALUMINIO - TRES60

Kilos

20.20

4.50

90.90

Total (Bs.):   913.98
  Son: Novecientos trece 98/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   JOSE WILSON SALVATIERRA SALDAÑA

C.I: 1538095
CTA: 701-5040312-3-79 BCP

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información